[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № _60/01_от_17.06.2019 г._                                                             г. Балашов

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Балашовского

муниципального района Зарубина А.М.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава Балашовского муниципального района,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Балашовского муниципального района по одномандатному избирательному округу №23 Зарубина Андрея Михайловича в связи со смертью.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков